
GRAD ŠIBENIK
OIB: 55644094063
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 31.01.2013.

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11) objavljuje se:

           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U 2012. GODINI

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

Otvoreni - Ureñenje okoliša Pomorskog 
32/12

Otvoreni - 
mala nabava

20.03.2012.
Ureñenje okoliša Pomorskog 
inovativnog centra iNavis 

2.847.058,18 60 dana RAN d.o.o., Šibenik 17.10.2012. 2.847.058,18

31/12
Otvoreni - 

mala nabava
17.04.2012. Izgradnja gradske plaže Banj 2.705.360,20 40 dana

MINIGRADNJA d.o.o., 
Vodice

07.12.2012. 2.705.360,20

03/12
Otvoreni - 

mala nabava
15.05.2012. Održavanje brodova 147.901,94 40 dana

BRODOGRADILIŠTE 
I MARINA d.o.o., 
Betina

21.07.2012. 147.901,94

28/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012.

Izgradnja nogostupa u 
Jadrtovcu

93.875,00 15 dana
KRKA-INŽENJERING 
d.o.o., Šibenik

18.07.2012. 93.875,00

20/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012.

Ureñenje plaže i šetnice na 
Zlarinu

168.116,25 30 dana
BORMIL d.o.o., 
Šibenik

10.07.2012. 151.095,25



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

21/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012.

Ureñenje prostora za TIC u 
Raslini

126.609,38 20 dana
SARAðEN d.o.o., 
Stankovci

29.06.2012. 126.499,00

26/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012. Ureñenje plaže u Žaboriću 116.950,00 20 dana

KRKA-INŽENJERING 
d.o.o., Šibenik

10.07.2012. 116.082,81

10/12
Otvoreni - 

mala nabava
04.06.2012. Nabava geodetskih usluga 122.400,00 godinu dana 

TD "PODLOGA" d.o.o. 
Solin

u tijeku /

30/12
Otvoreni - 

mala nabava
18.06.2012. Nabava šljunka i planiranje 148.125,00 10 dana

KRKA-INŽENJERING 
d.o.o., Šibenik

06.07.2012. 147.738,75

33/12 Dodatak II.B 21.06.2012. Pružanje odvjetničkih usluga 250.000,00 godinu dana 
ODVJETNIČKO 
DRUŠTVO MACURA I u tijeku /

2

33/12 Dodatak II.B 21.06.2012. Pružanje odvjetničkih usluga 250.000,00 godinu dana DRUŠTVO MACURA I 
RESTOVIĆ J.T.D

u tijeku /

40/12

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

17.08.2012.
Dodatni radovi na izgradnji 
gradske plaže Banj

381.307,84 40 dana
MINIGRADNJA d.o.o., 
Vodice

07.12.2012. 273.430,05

34/12
Otvoreni - 

mala nabava
17.08.2012. Ureñenje atrija OŠ Meterize 290.706,25  20 dana

NAPRIJED d.o.o., 
Šibenik

19.11.2012. 289.696,65

16/12
Otvoreni - 

mala nabava
31.08.2012.

Ureñenje okoliša OŠ Tina 
Ujevića

298.317,50 30 dana
SAXUM d.o.o., 
Šibenik

05.12.2012. 298.317,50

19/12
Otvoreni - 

mala nabava
10.09.2012.

Sanacija privezišta 
Koromašna Žirje

131.070,00 40 dana
ANTE KULAŠ, obrt 
KULAŠ COMPANY, 
Zaton

05.11.2012. 131.070,00

2



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

24/12
Otvoreni - 

mala nabava
10.09.2012. Ureñenje plaže na Krapnju 142.250,00 15 dana

ANTE KULAŠ, obrt 
KULAŠ COMPANY, 
Zaton

/ 0,00

25/12
Otvoreni - 

mala nabava
10.09.2012. Ureñenje plaže na Jadriji 185.250,00 30 dana

ANTE KULAŠ, obrt 
KULAŠ COMPANY, 
Zaton

31.12.2012. 184.641,24

29/12
Otvoreni - 

mala nabava
10.09.2012. Ureñenje plaže u Zablaću 110.656,25 20 dana

ANTE KULAŠ, obrt 
KULAŠ COMPANY, 
Zaton

13.11.2012. 110.589,25

06/12
Otvoreni - 

velika nabava
12.09.2012. Opremanje OŠ Meterize 2.698.797,67 60 dana

ŠKOLSKI SERVIS 
d.o.o., Zagreb

11.12.2012. 2.698.797,67

39/12
Otvoreni - 

mala nabava
02.10.2012.

Sanacija sanitarnog čvora u 
OŠ Tina Ujevića

98.340,00 30 dana
TANDEM GRADNJA 
d.o.o., Makarska

21.11.2012. 97.220,90

3

39/12
mala nabava

02.10.2012.
OŠ Tina Ujevića

98.340,00 30 dana
d.o.o., Makarska

21.11.2012. 97.220,90

42/12

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

09.10.2012.
Dodatni radovi na izgradnji 
okoliša iNavisa

147.898,83
prema 

osnovnom 
ugovoru

RAN d.o.o., Šibenik 17.10.2012. 147.898,83

41/12

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

16.10.2012.
Dodatni radovi na izgradnji 
iNavisa

336.427,00
prema 

osnovnom 
ugovoru

RAN d.o.o., Šibenik 17.10.2012. 336.427,00

38/12
Otvoreni - 

mala nabava
26.10.2012. Izmjena kotla u OŠ Brodarica 65.000,00 15 dana

MARKO GARMA, MG 
OBRT, Brodarica

26.11.2012. 65.000,00

37/12
Otvoreni - 

mala nabava
12.11.2012.

Sanacija krovova OŠ Jurja 
Šižgorića

296.453,75 25 dana
GT IZOLIRKA d.o.o., 
Osijek

07.12.2012. 296.453,75

3



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

37/12
Otvoreni - 

mala nabava
12.11.2012.

Sanacija limenih krovova OŠ 
Vidici

139.275,13 25 dana
TITAN CONSTRUCTA 
d.o.o., Zagreb

03.12.2012. 139.275,13

43/12

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

20.11.2012.
Dodatni radovi na okolišu OŠ 
Tin Ujević

74.025,36
prema 

osnovnom 
ugovoru

SAXUM d.o.o., 
Šibenik

05.12.2012. 74.025,36

23/12
Otvoreni - 

mala nabava
27.11.2012.

Ureñenje mula i plaže u 
Zatonu

105.188,75 20 dana
MUNIO PROJEKT 
d.o.o., Raslina

27.12.2012. 105.070,33

27/12
Otvoreni - 

mala nabava
27.11.2012.

Izgradnja dvije šetnice na 
Kapriju

128.771,25 40 dana
BEMIX d.o.o., 
Grebaštica

31.12.2012. 128.771,25

44


